Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

28 июля   2020 года                     № 19/269

О внесении изменений в решение

Муниципального совета

Ивнянского района от 25 февраля

2010 года  № 18/144 «О Правилах

использования водных объектов

общего пользования,

расположенных на территории

Ивнянского района, для личных

и бытовых нужд»

Руководствуясь частью 4 статьи 13 Устава Ивнянского района,

в соответствии с требованиями ч. 4 ст. 27 Водного кодекса Российской

Федерации, п.28. ч.1. ст.15. Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным закон от 25 декабря 2018 года

№ 475-ФЗ  «О любительском рыболовстве и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Муниципальный совет Ивнянского района    р е ш и л:

1. Внести в решение Муниципального совета Ивнянского района

от 25 февраля 2010 года № 18/144 «О Правилах использования водных

объектов общего пользования, расположенных на территории Ивнянского

района, для личных и бытовых нужд» следующие изменения:

1.1. В абзаце 7 пункта 2.1.  слово «спортивное» исключить;

1.2. В пункте 3.4.  слово «спортивного» исключить.

2.Разместить настоящее решение  на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

www.admivnya.ru.

http://www.admivnya.ru/

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района

по развитию агропромышленного комплекса, малым формам хозяйственной

деятельности и природным ресурсам (Щетинин А.Н.).

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района                                                            П.Б. Вьюнов